PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N g 072/2020

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

1fefü) o Recebimento Pt'ote N·~
·:n41c1ê~~~\\:)JJ~/)si.JJ

.... \ .,.,,,.

11s<.ueth •. . .•
Ac;.sÚitente ( ·e .~ .. l!\:J

M~ eo1

Com c pia:

• Uma retroescavadeira para associação
comunitária indígena Pankararé no Povoado
Brejo do Burgo.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

José ~s Santos
Vereador

Ilmº Sr. Nelson Leal Presidente da Assembleia Legislativa
Dep. Mário Negromonte Jr.

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66- GLÓRIA- BA- CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br